
О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 30 ноября 2009 года № 1436 

«О Совете при администрации 

Уссурийского городского округа 

по противодействию 

коррупции» 

 

 

 

В соответствии со статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, в целях уточнения состава Совета при администрации Уссурийского 

городского округа по противодействию коррупции (далее – Совет) в связи со 

смертью члена Совета  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 30 ноября 2009 года № 1436 «О Совете при администрации 

Уссурийского городского округа по противодействию коррупции» (далее - 

постановление) следующие изменения: 

в составе Совета при администрации Уссурийского городского округа 

по противодействию коррупции (далее – состав Совета), утвержденном 

постановлением: 

исключить из состава Совета: 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9404981

19.09.2023 2992

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

Волкова Анатолия Владимировича, заместителя главного врача по 

гражданской обороне и мобилизационной работе КГБУЗ «Уссурийская 

центральная городская больница». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9404981Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


